in homibz et animalibz non rferunt nisi ad eas p̄f  
sicias q̄ nālē inst̄ q̄ maxūt et p̄uenit ad aiaz  
et non ad illas q̄ st̄ soligād ut est musica et  
geomēta. **D**ed potius sit estimā et tōnūp̄scē  
ethnūod. **E**thor est qd̄ ar̄les m̄fie sc̄ndi p̄  
or̄ maletior̄ q̄ nās cognoscē possiblē est si  
q̄s cedat tr̄nsimutā s̄m̄l corp̄ et aiam. **O**  
p̄ ea quidq̄ sit nāles passioes. **D**ices n̄ dgo  
fortasse m̄st̄ tr̄nsimutō est m̄ aie pas. et  
m̄ dispositōn corp̄is n̄ pt̄. **R**ec n̄ pas.  
sionon est alia q̄ p̄ nām̄ corp̄is nob̄m̄t̄.  
**D**ed potius n̄ et tōnūp̄scē. **O**rc ḡ et ac  
p̄cipia ex q̄bz m̄hat s̄na p̄de hem̄gad q̄s  
tend̄ s̄bam aialiu et op̄a corp̄ at mutme et  
q̄m̄ iaz q̄bi suffiat p̄missus mebra in om̄  
investigabim̄ m̄ copacōn ad mebra hois silit̄  
et virtutes et op̄a corp̄. **I**niciū lib' sedus dñm et ma  
tr̄st̄ alberti magni De animalibz m̄ quo agr̄ de  
op̄acōe aialiu alior̄ ad homine s̄. **C**onciēna  
et dñaz de m̄fest̄ mebb tractato p̄m̄ ca. **I**  
p̄ de aicēa q̄ est in signioribz mebb capite

**D**ob ad hoc in collī et p̄t̄  
lib' p̄missō diligēt̄ posim̄ mod̄ roposi. **C**mebroz om̄  
q̄ st̄ m̄ hōie et r̄gime vitoq̄  
est m̄ ipsis p̄m̄ nāz ut ad ipa  
r̄fēam̄ mebra om̄ alior̄ et  
exp̄pis colliga. **R**igī vīte corp̄ et nutrīmetuz  
et q̄m̄. **T**uc nāt̄ hem̄gīa de aialibz p̄  
et compadim̄ mebb m̄festa onde. q̄ h̄nt me  
bra p̄portiōā mebb m̄festa hom̄ et q̄ non  
hab̄ et q̄ h̄nt s̄bia mebb hoim̄ et q̄ non  
h̄. **B**utam̄ q̄ q̄d̄ mebb aialiu extiora s̄  
similia et q̄d̄ balde dñsifat̄. **C**onsilia  
at dicim̄ q̄ m̄ltuz de forme h̄sfigaz h̄s oīo  
non s̄nt figē eiusde. **E**t hoc m̄p̄filiast̄ m̄  
mebris quidq̄ ad vīm atred̄ gen̄ s̄c̄ et a  
sim et eq̄t̄ et h̄nuoi. **N**daz at m̄ltuz dñ  
s̄ficiat̄ p̄m̄ mod̄ s̄m̄ gr̄is r̄os et h̄nt mebra  
m̄figā m̄ltuz dñsa. **H**ec n̄ dñsitas est m̄di  
ust̄ dñcēi m̄figā mebroz nisi forte sit  
aialibz et distatibz q̄m̄bz aialiu dñcas s̄c̄  
eq̄t̄. **M**lud n̄ tuc m̄figā aliq̄p̄ mebroz  
neien̄. h̄z cum v̄troq̄ q̄m̄. **D**icit n̄ m̄ sephibz  
det̄ m̄alibz nā dista. q̄m̄ non fat̄ m̄sifat̄  
aliq̄ modū m̄t̄ eq̄ q̄ nā non t̄sifit de eo  
mo m̄ eq̄ m̄si p̄mediu. **E**st at q̄d̄ gen̄  
m̄ quo p̄līma r̄osat̄ et hoc aialibz quadriup̄  
q̄m̄ aialibz s̄bi s̄le. **E**t quidq̄ m̄ hoc gen̄ to  
ueniut ex mebris q̄ p̄portionat̄ mebris  
hois h̄s caput et collū. **D**ed mebb caput se  
ors in forma dñsa st̄ p̄m̄. **N**on aquaq̄ sp̄z  
dñctaz in r̄tū isto. **S**oc ū est bñm̄ talui a  
aialiu et ob collī s̄m̄ non p̄venit ex sp̄di.

5

flexibilibz am̄loſ sit ossa alior̄ aialiu q̄z  
os collī roponit ex sp̄ondilibz collī et tu h̄ dif  
feat ab alibz tō tu corp̄is eius dispositō m̄or  
concentrat̄ tu corp̄e ition m̄rio. **I**n h̄is ḡ m̄ebz  
q̄ s̄nt in dōgne p̄portōem h̄s ad capitūnes  
q̄ st̄ m̄ hōie. **A**mpliā at eiusde q̄m̄ ep̄cia  
aialia q̄ videlz st̄ quadriup̄dia q̄nā s̄bi  
s̄bia loco manus hois h̄s pedes atī et q̄d̄q̄  
illor̄ f̄ssi ped est atius h̄s quada digitop̄  
s̄litidme et m̄ m̄lt̄ op̄acōibz suis v̄t̄ eis  
loco manuū m̄ hōibz. **E**t queit est m̄ hoc q̄d̄p̄s  
s̄m̄t̄ m̄ hōibz aialibz non absolute ne plenū  
moto. **D**ed ligat̄ est q̄ tēto post aliu s̄c̄ neq̄  
mang s̄m̄t̄ absolute est et q̄m̄ mot̄ est  
m̄ hōie. **A**b h̄at̄ m̄ finalē excip̄ elephas q̄  
ille non v̄tit̄ pede atior̄ p̄ manū sed p̄t̄  
pro m̄sida sua et hoc est iōigna non s̄  
omo fissū pede atī n̄ oīo digitos pedisolu  
tos. **V**edes et cōt̄iores elephat̄ m̄lt̄st̄ m̄a  
iores p̄t̄ionibz. **N**a p̄t̄ q̄d̄ ad sustinet̄ mo  
lī corp̄is q̄ ad op̄andū aieis. **E**nīt̄ n̄ atī  
corp̄is s̄ut̄ n̄t̄ m̄m̄ m̄ corp̄e elephat̄ et  
io cofortauit mebra nā ad hoc et feat̄ aliud  
mebr̄ q̄d̄ est p̄m̄sida q̄d̄ s̄t̄ s̄bi loco m̄a  
**E**t q̄ fissū loco digitop̄ pon̄t̄ est adfiged  
pedem a' subtūlē op̄and̄ q̄ ad sustinet̄ et io  
m̄v̄it̄ digitos m̄ pede elefant̄ q̄ exp̄nde  
corp̄is s̄at̄ figit̄ et non idiguit̄ ad hoc fissā  
digitop̄ sed a'fortauit̄ sustinet̄ p̄t̄ ad op̄to  
iūt̄. **D**igitop̄. **H**o caderi tu est q̄ no p̄ua  
thaab s̄u duos calcæos p̄uos h̄s n̄sp̄i m̄gn  
tudis pedis s̄u dyom̄ n̄ m̄ lib' p̄ q̄d̄ calcæo  
p̄cipali fit. **P**t̄ pedifcio et hoc no m̄lt̄  
m̄diguit̄ nā m̄ elefante et io feat̄ p̄uos. **N**a  
lia n̄ quadriup̄dia q̄nā s̄bi s̄bia fissūpe  
des h̄m̄ia en q̄bz alior̄ pedū duos h̄s calcæos  
non s̄f̄ iōt̄ m̄ pedesit̄. **D**ed it̄ m̄ it̄sico tr̄ur  
m̄ loco m̄ quo flerit̄ digit̄ et st̄ due p̄ue  
ongle r̄t̄osiz por̄ce q̄ minīa pedi acti  
pediuit p̄fīda. **Q**uia illa ip̄edit̄ motudo  
lūtarū aialis. **M**agnitu. **G**o m̄ elefante nā  
diguit ex quo atior̄ pes m̄gn̄ et laciōz alio  
s̄nt̄ s̄t̄ iam̄ dyom̄. **D**ed potius p̄pedime.  
q̄m̄ass ex grām̄ s̄fiūss m̄gn̄ oportuit thēe  
alior̄z q̄ calcæoz h̄bz aialibz feat̄. **P**t̄ duo  
op̄a quoq̄ bñm̄ est q̄d̄ dyom̄. **M**lud at est  
**N**a posuit m̄ eis calcæos excepto flexoribz  
digitop̄ pedis ne minīa sit flexio et fragat̄  
articuli ex p̄nde. **Q**uā m̄ hōie posuit lime s̄  
gen̄ et io generat̄ m̄ hōibz calcæoz p̄t̄ digi  
tos p̄les a' adm̄duos qui ibz concerit ut  
vīg heat s̄m̄li. **E**t quo ad hoc diguit̄ ele  
phas calcæo. **S**eb p̄uo q̄ p̄us m̄gn̄ ap̄t̄ est  
ad r̄sistēd̄ flexio. **I**tati q̄ minīa flexione